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Meclis’te millî park gündemi: 
DEVA Partili Kaya hem Marks’tan hem Akif’ten alıntı yaptı  

 
DEVA Partili Ertuğrul Kaya, Milli Parklar Kanunu teklifine karşı Meclis 
kürsüsünden adeta bir "vicdan dersi" verdi. Kaya, Karl Marx’ın "Kapitalizm 
gölgesini satamadığı ağacı keser" sözü ile Mehmet Akif Ersoy’un "Yıkmak 
insanlara yapmak gibi kıymet mi verir?" dizelerini hatırlatarak iktidarı uyardı. 
 
TBMM Genel Kurulu’nda Milli Parklar Kanunu’nda Değişiklik öngören yasa 
teklifinin görüşmeleri sırasında söz alan DEVA Partisi Gaziantep Milletvekili ve 
TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi Ertuğrul Kaya, doğanın insanlara Allah’ın 
emaneti olduğunu vurgulayarak, hazırlanan düzenlemeye sert itirazlarda 
bulundu. Konuşmasında ideolojiler üstü bir çevre hassasiyeti sergileyen Kaya 
hem Marksist teoriden hem de Milli Şair Mehmet Akif’ten alıntılar yaparak 
dikkatleri üzerine çekti. 
 
"Kapitalizm gökgesini satamadığı ağacı keser" 
Vahşi kapitalizmin doğaya bakışını eleştiren Kaya, Karl Marx’ın meşhur sözüne 
atıfta bulunarak şunları söyledi: "Meselenin özü bu vahşi kapitalizmin doğayı, 
canlıları, tüm insanlığı gelir getirecek materyaller olarak görmesidir. Karl 
Marx'ın da dediği gibi kapitalizm gölgesini satamadığı ağacı keser." Kaya, 



 

doğanın maden ruhsatlarının ve betonun malzemesi haline getirilmesine itiraz 
ettiklerini söyledi. 
 
"99 yıllık tahsis hangi vicdana sığar?" 
Kanun teklifiyle getirilen 99 yıllık intifa hakkı süresini sorgulayan Kaya, "Bu 
kanun teklifindeki intifa hakkı süresi hangi aklî, hangi vicdanî gerekçeyle 99 yıla 
çıkabiliyor, buradan soruyoruz ve buna itiraz ediyoruz. Kalkınma demek vatan 
toprağını bir kupon arazi gibi parselleyip 'Ne çıkarsa bahtına' diyerek ekosistemi 
katletmek değildir" dedi. 
 
Mehmet Akif’in "Yıkmak" uyarısı 
İstiklal Marşı’nın kabulünün yıldönümü vesilesiyle Mehmet Akif Ersoy’u da anan 
Kaya, şairin "Yıkmak insanlara yapmak gibi kıymet mi verir?" dizesiyle başlayan 
şiirini kürsüden okudu. Kaya, "Akif'in dizelerinde bahsettiği gibi, bir ormanı 
dakikalar içinde yok edebilirsiniz ama onu geri getirmek yüzyıllar ister bazen 
de imkânsızdır. Biz bu nedenle millî parkların sermaye parklarına 
dönüştürülmesine itiraz ediyoruz" ifadelerini kullandı. 
 
Konuşmayı izlemek için:  
https://www.youtube.com/watch?v=mglRQYDPSxA 
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